
Občinski svet Občine Brda je na podlagi 125. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, 
št. 199/21, 18/23 – ZDU-1O, 78/23 – ZUNPEOVE, 95/23 – ZIUOPZP, 23/24, 109/24 in 25/25 – odl. US) 
ter v skladu s 18. členom Statuta Občine Brda (Uradno glasilo slovenskih občin 26/2017, 16/2018) na 
xx. seji dne xx. xx. xxx sprejel

ODLOK 
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH OBČINSKEGA PROSTORSKEGA 

NAČRTA OBČINE BRDA 08 
1. člen

S tem odlokom se po kratkem postopku sprememb in dopolnitev OPN zaradi očitne napake v grafičnem 

delu spreminja grafični del Odloka o občinskem prostorskem načrtu občine Brda (Uradno glasilo 

slovenskih občin, 9/11, 44/17, 25/18, 21/19, 21/22) (v nadaljevanju OPN). 

2. člen

V grafičnem delu izvedbenega dela OPN se karta št. 06 v 'Prikazu območij enot urejanja prostora 

osnovne oziroma podrobnejše namenske rabe prostora in prostorskih izvedbenih pogojev' nadomesti z 

novo karto št. 06. 

PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE 

3. člen

Uradno začeti postopki izdaje gradbenih dovoljenj se nadaljujejo in končajo po prostorskih izvedbenih 
aktih, ki so veljali do uveljavitve OPN. 

4. člen

OPN občine Brda je na vpogled na občini Brda in na internetnem portalu www.obcina-brda.si. 

5. člen

(1) Določbe odloka o OPN se pojasnjuje na podlagi obrazložitve odloka, ki je sestavni del prostorskega
akta.

(2) Strokovna pojasnila o prostorskem aktu daje pristojna strokovna služba občine Brda.
(3) Uradne razlage odloka o prostorskem aktu sprejema občinski svet.

6. člen

Ta odlok začne veljati 15 dan po objavi odloka v Uradnem glasilu slovenskih občin. 

Številka: XXX 
Datum: XX. XX. XXXX 

Občina Brda 
župan Franc Mužič 

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2021-01-3971
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-0348
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-2478
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-2670
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2024-01-0694
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2024-01-3541
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2025-01-0872
http://www.obcina-brda.si/

